มิติที่5 ร้อยละความสำเร็จของโครงการที่เป็นงานประจำที่สามารถดำเนินการได้สำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 19/12/2565 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการคัดเลือกบุคคลฯและขออนุมัติค่าตอบแทนรายการค่าใช้จ่ายรายโครงการสอนภาษาจีน เป็นเงิน 
528,000.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าตอบแทนการสอนของบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาคเรียนที่
2 ปีการศึกษา 2565 และภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา2566 โรงเรียนในสังกัดดำเนินการเบิกจ่าย
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 16/01/2566 : รายการค่าใช้จ่ายรายการค่าใช้จ่ายโครงการภาษาจีน เป็นเงิน 528,000.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
เพื่อเป็นค่าตอบแทนการสอนของบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 และภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา
2566 โดยโรงเรียนในสังกัดดำเนินเบิกจ่ายให้บุคคลภายนอกที่ปฏิบัติการสอนกันเองเป็นรายเดือนทุกเดือน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % :